— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）市场营销赛项比赛的通知

各有关高校：

根据《四川省教育厅关于公布 2023 年“中银杯”四川省职业

院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排，2023 年“中

银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）市场营销赛项将于 2023

年 11 月 23-25 日在泸州职业技术学院举行，现将有关事宜通知

如下:

一、报到时间

2023 年 11 月 23 日 9:00-14:30

二、报到地点

泸州建国饭店（位于泸州职业技术学院东门旁）

三、比赛日程安排
日期 时间 事项

11 月

23 日

09:00～14:30 参赛队报到

14:45～15:30 领队会议

15:30～16:20 熟悉赛场

11 月

24 日

8:30～9:10 大赛检录进场

第一次抽签加密（抽序号）

9:10～9:30 第二次抽签加密（抽赛位号）

9:40～12:40 数字营销

— 2 —

12:40～13:30 午餐

13:30～15:00 方案策划撰写

15:30～20:30 方案策划汇报展示

11 月

25 日

7:50～8:30 大赛检录进场

第一次抽签加密（抽序号）

8:30～8:50 第二次抽签加密（抽赛位号）

9:00～12:00 情境营销

12:00～13:00 午餐

13:00～15:00 情境营销

17:00 闭幕式

注：以上安排供参考，具体安排以现场实际赛事手册为准。

四、竞赛内容

赛项规程和赛题已在四川职业教育技能创新中心门户网站

（http://sicsve.cdp.edu.cn）挂出。

五、竞赛方式

（一）竞赛形式

本赛项竞赛形式为线下比赛。

（二）组队方式

本赛项为团体赛。以院校为单位组队参赛，不得跨校组队，

同一学校报名参赛队为 1 支队,每队 4 名选手，不超过 2 名指导

教师。

参赛选手须为高等职业学校（含本科职业学校）全日制在籍

学生，资格以报名时所具有的在校学籍为准。凡在往届全国职业

院校技能大赛国赛（含 2023 年截止报名前完赛的赛项）中获一等

奖的选手，不能再参加今年同一专业类赛项的比赛。指导教师须

为本校专兼职教师，指导教师负责参赛选手的报名、训练指导、

服务以及比赛期间参赛选手的日常管理等。

— 3 —

请各院校根据要求，做好参赛队伍选拔及选手的资格审查工

作。大赛执行委员会办公室负责参赛选手最终的资格审查，经审

查发现弄虚作假者，将取消该队参赛资格。

(三)参赛报名

各职业院校参赛选手通过四川省职业院校技能大赛报名系

统（http://2023scskills.cdp.edu.cn）进行报名。

六、食宿及交通安排

1.各参赛队的往返交通费、食宿费用由参赛单位自理。

2.比赛期间，住宿统一安排在泸州建国饭店（位于泸州职业

技术学院东门旁）。各参赛队报到时自行办理入住手续，费用自

理。

七、其他事项

1.选手在报到时应提交以下材料：

（1）身份证原件及复印件（A4 纸，正反面印在同一页）；

（2）学生证原件及复印件；

（3）大赛期间人身意外伤害保险单复印件；

以上证件原件备查。

2.参赛选手检录时须携带参赛证、身份证及学生证原件，以

便核实参赛资格。

3.各代表队必须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保

险，有效期必须为大赛举行期间，不得以其他长期保险代替。

4.参赛选手比赛时不得穿着有学校名称、考生姓名和学校标

识等泄露考生身份的服装。

5.请各参赛队填写赛项报名表（见附件 1）盖章后的扫描件，

— 4 —

于 11 月 17 日前发送至邮箱 443861889@qq.com，文件名以“校

名全称”命名；盖章纸质文档于报到时提交。

6. 为便于报名与比赛期间有关信息及时沟通，请各参赛队领

队及指导教师加入赛项通知群（QQ 群：445293965）。

附件：2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

市场营销赛项报名表

                      四川省职业院校技能大赛组委会

2023 年 11 月 13 日

— 5 —

附件：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）市场营销赛项报名表
参赛学校（盖章）:

类别 姓名 性别 职务 身份证号 手机 QQ
房间数量

单间 标间

参赛选手

参赛选手

参赛选手

参赛选手

领队老师

指导老师

指导老师

（说明：各参赛院校于 11 月 17 日前，将报名表盖章后的扫描件发送到邮箱 443861889@qq.com，联系人:牟红；

手机：17780876027，盖章纸质文档于 23 号报到时交）。

mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E5%88%B0wcxok169@sina.com